СОВЕТ народных депутатов

ЛИСТОПАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 23.12.2013  года № 158
с. Листопадовка
О внесении изменений и дополнений   в решение Совета народных депутатов от 28.12.2012 года № 124 «О бюджете Листопадовского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов (с изменениями и дополнениями от 28.05.2013г.№135)
        В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса РФ Совет народных депутатов Листопадовского сельского поселения Грибановского муниципального района

                                                      РЕШИЛ:

1 Внести в решение Совета народных депутатов от 28.12.2012 года № 124 «О бюджете Листопадовского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов следующие изменения и дополнения:
 1.1.В части 1:
     пункте 1.1:
     цифры «7257,2»  заменить цифрами «8575,0»;
     пункте 1.2:
     цифры «7337,4»
заменить цифрами «8265,3»
     пункте 1.3:

     цифры «80,2»
заменить цифрами «363,2»

1.2.В приложении 5 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2013 год»
а)раздел  «Жилищно-коммунальное хозяйство» изложить в следующей редакции:

	Наименование
	ГРБС
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма             (тыс.рублей)

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	914
	05

	570,8

	Благоустройство
	914
	05
	03

	570,8

	Целевые программы муниципальных образований
	914
	05
	03
	795 00 00

	570,8

	Муниципальная целевая программа "Благоустройство и озеленение территории Листопадовского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2012-2015 годы"
	914
	05
	03
	795 00 00

	570,8

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	914
	05
	03
	795 00 00
	200
	570,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	914
	05
	03
	795 00 00
	240
	570,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	914
	05

	03
	795 00 00
	244
	570,8

 б) раздел «Культура,  кинематография» изложить в следующей редакции:
	Наименование
	ГРБС
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма             (тыс.рублей)

	Культура,  кинематография
	914
	08

	2129,4

	Культура
	914
	08
	01

	2129,4

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	914
	08
	01
	440 00 00

	2129,4

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	914
	08
	01
	440 99 00

	2129,4

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	914
	08
	01
	440 99 00
	100
	1729,6

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	914
	08
	01
	440 99 00
	110
	1729,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	914
	08
	01
	440 99 00
	111
	1729,6

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	914
	08
	01
	440 99 00
	200
	399,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	914
	08
	01
	440 99 00
	240
	399,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	914
	08
	01
	440 99 00
	244
	399,8

	Библиотеки
	914
	08
	01
	442 00 00
	000
	0

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	914
	08
	01
	442 99 00
	000
	0

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	914
	08
	01
	442 99 00
	100
	0

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	914
	08
	01
	442 99 00
	110
	0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	914
	08
	01
	442 99 00
	111
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	914
	08
	01
	442 99 00
	200
	0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	914
	08
	01
	442 99 00
	240
	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муници
пальных нужд
	914
	08
	01
	442 99 00
	244
	0

1.3. В приложении 7
	«Распределение  ассигнований из  бюджета поселения  на 2013 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации  расходов бюджетов»

	а) раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство изложить в следующей редакции»:

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма             (тыс.рублей)

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	570,8

	Благоустройство
	05
	03

	570,8

	Целевые программы муниципальных образований
	05
	03
	795 00 00

	570,8

	Муниципальная целевая программа "Благоустройство и озеленение территории Листопадовского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2012-2015 годы"
	05
	03
	795 00 00

	570,8

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	795 00 00
	200
	570,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	795 00 00
	240
	570,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	795 00 00
	244
	570,8

б) раздел «Культура и кинематография» изложить в следующей редакции:

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма             (тыс.рублей)

	Культура,  кинематография
	08

	2129,4

	Культура
	08
	01

	2129,4

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	08
	01
	440 00 00

	2129,4

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	08
	01
	440 99 00

	2129,4

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	08
	01
	440 99 00
	100
	1729.6

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	08
	01
	440 99 00
	110
	1729,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	08
	01
	440 99 00
	111
	1729,6

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	08
	01
	440 99 00
	200
	399,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	08
	01
	440 99 00
	240
	399,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	08
	01
	440 99 00
	244
	399,8

	Библиотеки
	08
	01
	442 00 00
	000
	0

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	08
	01
	442 99 00
	000
	0

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	08
	01
	442 99 00
	100
	0

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	08
	01
	442 99 00
	110
	0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	08
	01
	442 99 00
	111
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	08
	01
	442 99 00
	200
	0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	08
	01
	442 99 00
	240
	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	08
	01
	442 99 00
	244
	0

1.4. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных целевых программ на 2013год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в следующей  редакции :

	тыс.рублей

	№
	Наименование программы
	ЦСР
	Рз
	ПР
	ВР
	Главный распорядитель средств
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	п/п

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ЦЕЛЕВЫЕ ПРОГРАММЫ, всего

	2700,2
	1841,4
	1841,4

	1
	Муниципальная целевая программа "Благоустройство и озеленение территории Листопадовского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2012-2015 годы"
	7950000

	570,8
	140,0
	140,0

	в том числе:

	Благоустройство
	7950000
	05
	03

	570,8
	140,0
	140,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	7950000
	05
	03
	244
	914
	570,8
	140,0
	140,0
	благоустр.

	Муниципальный заказчик:

	Администрация Листопадовского сельского поселения Грибановского муниципального района

	ВЕДОМСТВЕННЫЕ  ЦЕЛЕВЫЕ ПРОГРАММЫ

	2
	Ведомственная целевая программа «Развитие и сохранение культуры Листопадовского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2013-2015 годы»
	440 00 00

	2129,4
	1701,4
	1701,4

	в том числе:

	Культура
	440 00 00
	08

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	440 99 00
	08
	01
	111
	914
	1729,6
	1514,3
	1514,3
	211 и 213 клубы

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	440 99 00
	08
	01
	244
	914
	399,8
	187,1
	187,1
	223 и кот.печн.топливо клубы

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	442 99 00
	08
	01
	111
	914
	0
	0
	0
	211 и 213 библиотеки

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	442 99 00
	08
	01
	244
	914
	0
	0
	0
	223 и кот.печн.топливо библиотеки

	Муниципальный заказчик:

	Администрация Листопадовского сельского поселения Грибановского муниципального района

Глава сельского поселения                                                                        В.А.Сухочев.

1